t.tp.: Blantika bekerja sama dengan LibForAll Foundation, The Wahid Institute, dan Center for Islamic Pluralism.
- Wahyudi, K. Yudian. 2009. *Gerakan Wahabi di Indonesia (Dialog dan kritik)*, Yogyakarta: Pesantren Nawasea Press.
- Majalah dan Dokumen-dokumen:
- Majalah NU "Aulia"*, edisi Rajab-Sya'ban 1435 H / Mei 2014 M.
- Majalah Fiqih Islami Fawaid*. Nomor 01 volume 01/Sya'ban-Ramadhan 1434 H/ Juli-Agustus 2013.
- Majalah Fiqih Islami Fawaid*. Nomor 02 volume 01/Dzulqa'dah-Dzulhijjah 1434 H/ September-Oktober 2013.
- Majalah Fiqih Islam Fawaid*. Nomor 03 volume 01/Muharram-Safar 1434 H/ Nopember-Desember 2013.
- Majalah Fiqih Islam Fawaid*. Nomor 04 volume 01/Rabi'ul awal-rabi'ul tsani 1435 H/ Pebruari-Maret 2014.
- Susunan Pengurus Pondok Pesantren Tahfizhul Qur'an Al-Manshuroh Mujur Tahun Pembelajaran 1434-1435. Dokumen Pondok Al-Manshuroh.
- Jenang pendidikan dan cakupan materi. Dokumen Pondok Tahfidzul Qur'an Al-Manshuroh Mujur.

Brosur penerimaan *thullab* (santri) baru tahun 1434-1453 H Pondok Tahfidzul Qur'an Al-M anshuroh M ujur.